quod Commissarii	a fois. ^{te} l'iver
pre dicti quemlibet	et ordonnerent
preuoninatorum	lesd. Commissaires
esse compellendum	que Chacun des
ad soluendum dicto	surnommez seroi
Genitori nostro dic-	contrain a paye
-tar summas, fuit	lees sommes sus d
a dictis declaratione	a nostre Pere il
et moderatione per	fus appelle' par
Procuratorem dicti	le Procureur du
Genitoris nostri ~	Roy nostre Pere
tanquam minimis	a minima), et par
et per Procuratorem	le Procureur desd
dictorum Camporum	Changeurs il en
tanquam a nullis	fus appelle' comme
vel minimis ad ~	de nullite p'ceduam
dictum Dominum	nostred. seigneur

nostrum appellatum Après avoir donc
 auditur igitur Pro- entendu en nostre
 -curatoribus predictis Comme lesd. Procureurs
 in Curia nostra en la cause d'apel
 in Causa appella- tionis et de
 -tionis predictae, judicium en ce
 processu que de con- procur ayant esté
 -sensu dictorum Pro- receu du consentement
 -curatorum ad judi- derdicta Procureur
 -candum utrum bene vous juges s'il
 vel male fuisset avoir esté bien ou
 appellatum recepto, mal appelle, et
 eo viso et diligenter après l'avis de
 examinato per ju- et diligemment
 -dicium dictae Curie examinez j'a esté
 nostrae dictum fuisse dit par jugement
 dictorum Commissarios de nostre dite Cour
 in eo quod declaratum que lesd. Commis

quemlibet dictorum in sequela omni
Campforum penas declarari Chauri
in Librarum. Desd. Chauri
eisdem in profita auo Encouru
commisere et in l'amende de 300th
eo quod quemlibet et quod
dictorum Philippi suo moderati
Roeti Petri in omni parte
Marcelli, Petri Philippes Roeti
Dalcinde moderati Pierre et Navelle
do taxarum ad et Pierre Davinde
trecentae Libras a 300th honore
Luronenses excessive in omni iudice
iudicare et in hoc auct. exet, et
Procuratorem dicto qu'et et de
rum Campforum Procureur des dits

bene appellare; - Changeurs au
 moderavit que dicta ^{bien appelle', et a}
 Curia generatim in ^{nostre dite Cour}
 - profitas Quilibet ^{modere' les peines}
 predictorum Philippi ^{juridices a l'égard}
 Rocti Petri Marcelli, ^{des Dits Philippes}
 Petri Davinde et ^{Rocce Pierre}
 quantum ipsorum ^{Marcelle, Pierre}
 quemlibet ad finas ^{Davinde en tant}
 ducentarum libra- ^{qu'a chacun d'eux}
 - rum parisiensium ^{a la somme de}
 nobis applicandarum, ^{deux cent livres}
 in Ceteris vero ^{parois applicable}
 dictor Commissarios ^{anone, et au}
 bene judicame Pro- ^{reste lesd. Communes}
 - curatorem nostrum ^{avois bien jugez}
 et ceteros Ampfores ^{et nostre Procureur}

mal appellée, die le 27^e novembre
xxvii^e Novembre Changeur auio
mill. in L. R. De mal appelle, le 27^e
Dofes Reportator. 1. jour de Novembre
1350. R. Dubois Rayⁿ